（全国古民家再生協会 福島第一支部 設立総会）議事録

記録日：２０１７年０４月２４日

記録者：亀岡政雄

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 福島第一支部

開催日時 ２０１７年０４月２４日（月） 18:30〜19:00

開催場所 コラッセふくしま 小会議室 301 （福島市）

出席者

井上幸一､栗山亀美､丹治美紀子､熊田勇寿､本田善彦､半澤隆輔､坪井道子､渡邉智､

渡辺敏夫､谷苗幸一､斎藤 聡､桑原幸枝､高橋政人､伊藤有恒､白井仁､荒井誠一､関

根正道､亀岡政雄､吉田喜亮､鈴木由里子 （プレス４社）

議事 １， 開会宣言                        本部事務局長  井上幸一

２， 支部長予定者挨拶                  支部長予定者  栗山亀美

３， 議案                           支部長予定者  栗山亀美

第１号議案 全国古民家再生協会福島第一支部設立に関する件

第２号議案 無し

４， 祝電披露                                    亀岡政雄

５， 報告事項

１．入会に関して                   本部事務局長  井上幸一

２．東北地区大会について                        亀岡政雄

３．全国大会について                本部事務局長  井上幸一

４．毎月の例会開催に関して                 支部長 栗山亀美

６， その他                           本部事務局長  井上幸一

７， 閉会宣言                         本部事務局長  井上幸一

決定事項 一般社団法人全国古民家再生協会福島第一支部設立にあたり、一般社団法人古民

家再生協会より代表理事の栗山亀美が推薦され、出席者の全会一致をもって承認さ

れた。